С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
сельское поселение «Деревня Болва»
Спас-Деменского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  29 марта  2023г.                                                                               № 136

О внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством Сельская Дума

                                                    РЕШИЛА:

1. Внести в  Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Болва» № 119 от 26.12.2022г. «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Деревня Болва» следующие изменения:
       1.1. Раздел 4 Приложения к Решению «Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией сельского поселения «Деревня Болва»  отменить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.12.2022 г.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Болва»                                           С.А.Костырин